徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  8:40:00 AM

	  六男 組  200公尺 預賽  第 1 組，共 3 組  每組錄取 0 名，擇優 6 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	61001
	60113
	60310
	60409
	60702
	60805

	班級
	許凱翔
	江品翰
	江宥辰
	李牧穎
	張鈞喭
	林晉廷

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  8:40:00 AM

	  六男 組  200公尺 預賽  第 2 組，共 3 組  每組錄取 0 名，擇優 6 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60906
	61002
	60201
	60312
	60611
	60704

	班級
	黃晨祐
	沈士勛
	施昶亦
	周閔宣
	謝牧宜
	黃宣鳴

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  8:40:00 AM

	  六男 組  200公尺 預賽  第 3 組，共 3 組  每組錄取 0 名，擇優 6 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60615
	60802
	60907
	61106
	60207
	60401

	班級
	張勛皓
	陳可洺
	林昱騏
	張趙辰
	王有翊
	劉易叡

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  8:40:00 AM

	  六女 組  200公尺 預賽  第 1 組，共 3 組  每組錄取 0 名，擇優 6 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60119
	60325
	60515
	60729
	60924
	0

	班級
	蕭緹羽
	黃愛琍
	蘇羿璇
	梁柔雅
	李晨
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  8:40:00 AM

	  六女 組  200公尺 預賽  第 2 組，共 3 組  每組錄取 0 名，擇優 6 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60818
	61025
	60125
	60327
	60623
	0

	班級
	陳湘云
	賴芊羽
	許婷睿
	陳欣彤
	高裴妡
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  8:40:00 AM

	  六女 組  200公尺 預賽  第 3 組，共 3 組  每組錄取 0 名，擇優 6 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60424
	60628
	60822
	61026
	60221
	0

	班級
	黃宥嘉
	黃品蒨
	曾心玉
	張雯儀
	劉荷羿
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
徑賽檢錄表員林國小建校127年
學生運動大會
  12/9/2024  8:40:00 AM

	  六女 組  200公尺 預賽  第 4 組，共 3 組  每組錄取 0 名，擇優 6 名

	道次
	1
	2
	3
	4
	5
	6

	
	60920
	61119
	60226
	60428
	60723
	0

	班級
	游尹緁
	陳筠臻
	江采庭
	許丞妍
	余宥瑾
	0

	名次
	
	
	
	
	
	

	成績
	
	
	
	
	
	

	備註
	0
	0
	0
	0
	0
	0


本表應複寫四份，應送檢錄員、發令員、終點記錄、推行組各乙張。
檢錄主任：                                  檢錄員：
[bookmark: _GoBack]徑賽裁判長：            終點主任：            計時主任：            終點記錄：
